[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.10.2014 № 2485
О признании утратившим силу Постановления Администрации

Коченевского района Новосибирской области от  29.06.2012 № 1139
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление Администрации Коченевского района Новосибирской области от 29.06.2012 № 1139 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной  услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского района (С.В.Миненкова) и разместить на официальном сайте Администрации Коченевского района (Н.А. Севостьянова).

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района О.В. Смирнова.

Глава района                                                                                    А.А. Карасёв